S 143 Kindsbach - Landstuhl P—

Am 24. und 31.12. Verkehr wie an Samstagen, am Rosenmontag und Fastnachtdienstag Verkehr wie in den Ferien.

Montag - Freitag
Fahrtnummer| 652 | 650 | 837 | 845 | 849 | 853 56 857 | 861 765 | 865 | 869 | 877
Beschrankungen|  § | i 4&:
Hinweise W [ 0 [ [ m o/ O O 0| [

Kaiserslautern, Fackelwoogstr 13.45

- Pfaffplatz/Pariser StraBe 13.47

- WaldstraBe 13.48

- Neue Briicke 13.50

- Am Belzappel 13.53

Vogelweh, Pariser Str. 350 13.55

- West 13.55

Einsiedlerhof, KaiserstraBe 13.57

- Briicke 13.59

- West 7.31 14.00

- Medical Depot 7.32 14.01

Kindsbach, Bahnhof | 9.00| 11.00| 12.00| 13.03 | 14.00| 15.00| 16.00| 16.33| 17.00| 19.00
- Forsthaus 7.33 \ \ \ [ | 14.02] | \ \ \ \

- Hirtenpfad | 9.01| 11.01] 12.01| 13.04 | 14.01| 15.01| 16.01| 16.34| 17.01| 19.01
- Kandeltal 7.34| 7.35| 9.02| 11.02| 12.02| 13.05| 14.03| 14.02| 15.02| 16.02| 16.35| 17.02| 19.02
- MarktstraBBe 7.35| 7.36] 9.03| 11.03| 12.03| 13.06| 14.04| 14.03| 15.03| 16.03| 16.36| 17.03| 19.03
- FriedhofstraBe 7.36| 7.37| 9.04| 11.04| 12.04| 13.07| 14.05| 14.04| 15.04| 16.04| 16.37| 17.04| 19.04
Landstuhl, Cubo/Naturerlebnisbad 7.39| 7.40| 9.07| 11.07| 12.07| 13.10| 14.08| 14.07| 15.07| 16.07| 16.40| 17.07| 19.07
- Friedhof 7.40| 7.41| 9.08| 11.08| 12.08| 13.11| 14.09| 14.08| 15.08| 16.08| 16.41| 17.08| 19.08
- Stadthalle 7.42| 7.43| 9.10| 11.10| 12.10| 13.13| 14.12| 14.10| 15.10| 16.10| 16.43| 17.10| 19.10
- Bahnhof 9.13| 11.13| 12.13| 13.16| 14.15| 14.13| 15.13| 16.13| 16.46| 17.13| 19.13
- Saarbriicker Stral3e 9.14| 11.14] 12.14| 13.17 14.14| 15.14| 16.14| 16.47| 17.14| 19.14
- Abzw. Rosenthalstr. 9.15| 11.15| 12.15| 13.18 14.15| 15.15| 16.15| 16.48| 17.15| 19.15
- Toom/Kaufland 9.15| 11.15| 12.15| 13.18 14.15| 15.15| 16.15| 16.48| 17.15| 19.15
- Gewerbegebiet West 9.16] 11.16] 12.16] 13.19 14.16| 15.16] 16.16| 16.49| 17.16] 19.16

ZEICHENERKLARUNG: [B=an Schultagen in Rhid.-Pfalz  [=an schulfreien Tagen in Rhid.-Pfalz  [[]= Midibus
An Samstagen, Sonn- und Feiertagen wird diese Linie nicht bedient.

.... =
« 1 43 Landstuhl - Kindsbach Quenrei=
Am 24. und 31.12. Verkehr wie an Samstagen, am Rosenmontag und Fastnachtdienstag Verkehr wie in den Ferien.
Montag - Freitag
Fahrtnummer| 603 | 838 | 846 | 850 | 601 605 | 854 | 858 | 862 | 607 | 866 | 870 | 878
Beschrankungen| § sl s| i sl 4[&]:
Hinweise 0 [ o | Ui mim{l] 0 m

Landstuhl, Jakob-Weber-Schule 12.20| 13.05 16.08
- Toom/Kaufland 9.15| 11.15] 12.15 13.19| 14.15| 15.15| 16.13| 16.15| 17.15| 19.15
- Gewerbegebiet West 9.16| 11.16| 12.16 13.20| 14.16| 15.16| 16.14| 16.16| 17.16| 19.16
- Abzw. Rosenthalstr. 9.17| 11.17| 1217 13.21| 14.17| 15.17| 16.15| 16.17| 17.17| 19.17
- Saarbriicker StraBe 9.18| 11.18| 12.18 13.22| 14.18| 15.18| 16.16| 16.18| 17.18| 19.18
- Bahnhof 9.21] 11.21| 12.21| 12.26]| 13.15| 13.25| 14.21| 15.21| 16.19| 16.21| 17.21| 19.21
- Philipp-Fauth-StraBe 9.23| 11.23| 12.23| 12.28| 13.17| 13.27| 14.23| 15.23| 16.21| 16.23| 17.23| 19.23
- Stadthalle 7.05| 9.25| 11.25| 12.25| 12.30| 13.19| 13.29| 14.25| 15.25| 16.23| 16.25| 17.25| 19.25
- KaiserstraBe 70 7.06| 9.26| 11.26| 12.26| 12.31| 13.20| 13.30| 14.26| 15.26| 16.24| 16.26| 17.26| 19.26
- Friedhof 7.07| 9.27| 11.27| 12.27| 12.32| 13.21| 13.31| 14.27| 15.27| 16.25| 16.27| 17.27| 19.27
- Cubo/Naturerlebnisbad 7.08/ 9.28| 11.28| 12.28 | | 13.32| 14.28| 15.28| 16.26| 16.28| 17.28| 19.28
- Schulzentrum \ \ \ | | 1233 1322 | \ | | 1626 | \ \
Kindsbach, BarendellstraBe 741] 9.31] 11.31| 12.31| 12.37| 13.26| 13.35| 14.31| 15.31| 16.29| 16.31| 17.31| 19.31
- KreuzstraBe 7.12| 9.32]| 11.32| 12.32] 12.38| 13.27| 13.36| 14.32| 15.32| 16.30| 16.32| 17.32| 19.32
- Kandeltal 7.13| 9.33| 11.33| 12.33| 12.39| 13.28| 13.37| 14.33| 15.33| 16.31| 16.33| 17.33| 19.33
- Forsthaus 714 | \ | | 12.40| 1329 | \ \ \ \ \
- Hirtenpfad 9.34| 11.34| 12.34 13.38| 14.34| 15.34| 16.32| 16.34| 17.34| 19.34
- Bahnhof 9.35| 11.35| 12.35 13.39| 14.35| 15.35| 16.33| 16.35| 17.35| 19.35
Einsiedlerhof, Medical Depot 7.15 13.30
- West 7.16 13.31
- Briicke 717
- Kaiserstra3e 7.19
Vogelweh, Ost 7.21
Kaiserslautern, Am Belzappel 7.23
- Neue Briicke 7.25
- Lothringer Eck 7.26
- WaldstraBBe 7.27
- Klinikum Haupteingang 7.28
- Pfaffplatz 7/ 28
- FackelwoogstraBe 7.33
- Hauptbahnhof 7.38
- Hermann-Lons-StraBe 7.45
- Schulzentrum Sud €7.50

ZEICHENERKLARUNG: B=an Schultagen in Rhld.-Pfalz fi=an schulfreien Tagen in Rhld.-Pfalz [0 =Midibus €= hélt nur zum Aussteigen
An Samstagen, Sonn- und Feiertagen wird diese Linie nicht bedient.
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